
Z.0050.131.2022

Zarządzenie Nr 131/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 25 października 2022 r.

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  informacji  o wykonaniu  budżetu  Gminy
Gietrzwałd  za III kwartał 2022 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności
budżetowych

Na  podstawie  art.  61  ust.  3  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy Gietrzwałd zarządza co następuje:

§ 1. Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  kwartalną  informację  o wykonaniu  budżetu  Gminy
Gietrzwałd za III kwartał 2022 roku:

Treść Plan po zmianach
2022 r.

Wykonanie 
na 30.09.2022 r.

%
wykonania

A. DOCHODY OGÓŁEM 52 504 443,11 38 967 941,76 74,22

A1. Dochody bieżące 41 184 325,03 30 425 321,99 73,88

A2. Dochody majątkowe
w tym:

11 320 118,08 8 542 619,77 75,46

A2.1. Dochody ze sprzedaży majątku 3 700 000,00 429 704,00 11,61

B. WYDATKI OGÓŁEM 81 480 977,71 39 904 962,36 48,97

B1. Wydatki bieżące 40 728 708,03 29 188 423,02 71,66

B2. Wydatki majątkowe 40 752 269,68 10 716 539,34 26,3

C. WYNIK  BUDŻETU (nadwyżka+/-deficyt) -28 976 534,60 - 937 020,6

C1.  Różnica między dochodami bieżącymi
wydatkami bieżącymi

455 617,00 1 236 898,97

D. FINANSOWANIE / PRZYCHODY/ 29 627 126,60 29 627 126,60

 Kredyty 650 592,00 337 944,00

 Spłata udzielonych pożyczek

 Niewykorzystane środki pieniężne

ROZCHODY 650 592,00 337 944,00 51,94

Spłata kredytów i pożyczek
w tym: wykup papierów wartościowych

650 592,00
200 000,00

337 944,00
0

51,94

§ 2. W III  kwartale  2022  r.  nie udzielono  umorzeniach  niepodatkowych  należności  budżetowych,
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości
poprzez  ogłoszenie  w BIP  Gminy  Gietrzwałd  oraz  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w siedzibie
Urzędu Gminy.

                                                                                                   Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                       /-/ Jan Kasprowicz


